МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         15.08.2014

   №  84

              село Старая Ювала Кожевниковский район Томская область
Об отмене  решения Совета Староювалинского сельского поселения  от

14.12.2005 № 14 «О наделении  Совета  Староювалинского

сельского поселения правами юридического лица

В соответствии  с  ч. 9 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Староювалинского сельского поселения

Совет Староювалинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Староювалинского сельского поселения  от 14.12.2005 № 14 «О наделении  Совета  Староювалинского сельского поселения правами юридического лица».

 2. Поручить Главе Староювалинского сельского поселения подготовить необходимые документы и представить в межрайонную  инспекцию ФНС № 2 по Томской области для снятия с  государственной  регистрации  Совета Староювалинского сельского поселения  в качестве юридического  лица.

Глава поселения

В.Н.Зеленьчуков